[image: image1.jpg]

Совет Убеженского сельского поселения

Успенского района

93 сессия

РЕШЕНИЕ

 от 20 мая 2019 года

         № 235
ст. Убеженская

О признании утратившим силу решения Совета Убеженского сельского поселения   Успенского  района   от 25 июля 2013 года № 216 «Об утверждении  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные  должности на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Убеженского сельского поселения   Успенского  района   р е ш и л:

       1. Признать утратившим силу решение Совета Убеженского сельского поселения   Успенского  района   от 25 июля 2013 года № 216 «Об утверждении  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные  должности на постоянной основе, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со следующего  дня после дня его  официального обнародования.

Глава Убеженского сельского

поселения Успенского района

               С.А. Гайдук